
UCHWAŁA NR XVI/207/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy  Obywatel  Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zawoja” 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Zawoja”: Panu Krzysztofowi Bachledzie- Curuś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4102397-07D8-43DD-90AB-1D7D4253C567. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Krzysztof Bachleda – Curuś  podtrzymuje  tradycje  kultury  Babiogórskiej, od kilkunastu lat prowadzi 
wypas owiec na terenie Gminy Zawoja. W swojej  mini fabryce  wytwarza  delicje  kulinarne tj.: sery, łagodne 
korbacze, redykołki, gołki  zdobne oraz  doskonały  bundz  i świeżą żętycę. Za bezcenny smak „oscypka 
z żurawiną” zdobył I miejsce na Festiwalu Oscypka i Serów na Europejskich Targach Produktów 
Regionalnych. Krzewi edukację dzieci i młodzieży w Gminie Zawoja, organizując  warsztaty. Pana Krzysztofa  
Bachledę – Curuś cechuje  niespożyta  energia,  otwartość  i profesjonalizm.  Dzięki  wypasowi  owiec,  na 
gminnych  łąkach,  zapobiega  sukcesji  leśnej. Jest zaangażowany  w gminne  imprezy  takie jak „Dożynki”, 
„Wędrówka  Chodnikiem Zbójnickim”  oraz  inne  uroczystości  patriotyczne  i kulturalne. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4102397-07D8-43DD-90AB-1D7D4253C567. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/207/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T09:12:00+0200




